

Luokanopettaja

Tohmajärven kunta, Sivistystoimi, Perusopetus, Maiju Lassilan koulu

Haku päättyy:
Ilmoitus jätetty:

Työsuhteen kesto: Määräaikainen
Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtävän kuvaus

Tohmajärven kunta hakee LUOKANOPETTAJAA Maiju Lassilan kouluun.

Haemme aktiivista, yhteistyökykyistä ja innostunutta opettajaa, jolla on hyvät tietotekniset valmiudet ja erinomaiset vuorovaikutustaidot. Hakijalle voidaan lukea eduksi taito opettaa käsitöitä.

Määräaikaisen luokanopettajan tarve on syntynyt kunnan saaman muuttovoiton johdosta. Kunta on viime vuosina investoinut voimakkaasti lasten ja lapsiperheiden palveluihin. Tohmajärven kunta haluaa panostaa siihen, että opetusryhmien koot pysyvät maltillisina. Tämän vuoksi opetuksenjärjestäjä jakaa nykyisen 4. vuosiluokan kahteen opetusryhmään.

Luokanopettajan määräaikainen virkasuhde täytetään ajalle 7.1.-31.6.2022. Työn aloittaminen on mahdollista jo tämän vuoden puolella. On hyvin mahdollista, että nyt valittavalla opettajalla työt voivat jatkua vielä ensi kevään jälkeen.

Virkasuhteen kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen nro 986/98 mukaisesti. Pätevien hakijoiden puuttuessa epäpätevätkin voidaan huomioida. Palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen (OVTES) mukaan. Virkasuhteeseen valitun tulee toimittaa lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote. Virkasuhteessa noudatetaan kahden kuukauden koeaikaa.

Hakuaika päättyy 27.10.2021 klo 15.00. Pyydämme toimittamaan hakemukset www.kuntarekry.fi -järjestelmän kautta. Hakemukseen tulee liittää kopiot tutkintotodistuksista.

Kiinnostuitko? Lisätietoja tehtävästä antavat Maiju Lassilan koulun rehtori Mona Lotta Savinainen, puh. 0505746581 sekä sivistysjohtaja Petri Pasanen, puh. 0401054154.

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi

Työ alkaa: 7.1.2022 tai sopimuksen mukaan
Palkkaus: OVTES
Työavain: 389265

Työnantajakuvaus

Maiju Lassilan koulu on Sivistyskeskus Ahjon tiloissa 1.1.2021 toimintansa aloittanut koulu, joka järjestää opetusta luokille 1–9. Koulussa järjestetään erityisopetusta myös pienryhmissä. Maiju Lassilan koulussa opiskelee noin 320

Yhteystiedot

Lisätietoja tehtävästä antavat Maiju Lassilan koulun rehtori Mona Lotta Savinainen, puh. 0505746581 sekä sivistysjohtaja Petri Pasanen, puh. 0401054154.

perusopetuksen oppilasta ja työskentelee päivittäin noin 40 innokasta ja taitavaa opetusalan ammattilaista. Sivistyskeskus Ahjossa toimivassa Tohmajärven lukiossa opiskelee yli 50 opiskelijaa. Kouluyhteisössämme on hyvä henki ja töitä tehdään positiivisella myö-meiningillä.